
RE 11.86 Luna Arnás Ferreira VCFV La Nucia 24/06/2023
RC 12.44 Elisa Tejedor Pardiñas ADMM Alcobendas 12/10/2013

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Final     21/10/2023    18:05    Viento: +0.7

1 28 (f) Andrea Fandos Palomera
At. Intec-Zoiti

29/04/2008
AR4583

CF 3 12.99 805

2 30 Julia Marañon Sola
Deportiva Tafalla

16/12/2009
NA427

CF 7 13.67 688

3 31 Haizea Elosegui Martinez
Real Sociedad 

23/01/2009
SS582

CF 6 13.86 657

4 29 Aroa Cachon Vila
Atletismo Camargo

30/07/2009
S418

CF 5 14.51 556 14.5030

5 32 Goizane Sanchez Ramos
EZKERRALDEA A.K.T

27/10/2008
BI373

CF 4 14.51 556 14.5100

100m Sub16 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Final     21/10/2023    16:50    Viento: +2.4

1 28 (f) Beatriz Las Heras Perez
At. Intec-Zoiti

29/09/2008
AR4631

CF 6 13.46

2 28 (f) Paula Baron Baron
At. Intec-Zoiti

18/05/2008
AR4560

CF 4 13.50

3 28 Martina Díez Viladés
At. Intec-Zoiti

27/04/2008
AR4557

CF 3 13.52

4 29 (f) Valeria Husillos Rodriguez
Atletismo Camargo

01/07/2008
S261

CF 5 13.55

5 29 (f) Andrea Rodriguez Quintana
Atletismo Camargo

23/03/2008
S352

CF 7 13.75

6 29 (f) Naia Ruiz Gorostiza
Atletismo Camargo

22/06/2008
S356

CF 8 13.79

7 29 (f) Victoria Fernandez Ruiz
Atletismo Camargo

30/12/2008
S464

CF 1 14.15 14.1412

8 28 Paula Peralta Toro
At. Intec-Zoiti

14/04/2009
AR4903

CF 2 14.15 14.1429

100m Sub16 Femenino - Extra

RE 38.83 Marina Delgado Montesinos BAHCA Avilés 24/07/2022
RC 39.71 Laia Zurita Carbó AACB Castellón 07/11/2020

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Final     21/10/2023    17:25

1 28 (f) Victoria Mestre Senra
At. Intec-Zoiti

29/09/2008
AR4620

CF 4 43.99 762

2 30 Aitana Fernandez Gorri
Deportiva Tafalla

23/04/2009
NA285

CF 3 45.14 710

3 31 Luke Fernández Murgiondo
Real Sociedad 

27/04/2009
SS589

CF 7 47.22 620

4 29 Angela San Emeterio Barreda
Atletismo Camargo

12/12/2009
S420

CF 6 49.15 542

5 32 Martiñe Anasagasti Martin
EZKERRALDEA A.K.T

02/01/2008
BI331

CF 5 51.50 455

300m Sub16 Femenino

Campeonato de España de Clubes Sub16 - Final B4 Mujeres

Camargo, 21 octubre 2023
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RE 1:30.10 Mireya Arnedillo Lahoz MONZ Alcañiz 26/05/2018
RC 1:36.83 Naiara García Moreno NERMA Castellón 07/11/2020

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Final     21/10/2023    17:35

1 31 Libe Garcia Larrañaga
Real Sociedad 

22/05/2009
SS548

CF 4 1:46.33 719

2 28 (e) Kathleen Isa Paz Moreira
At. Intec-Zoiti

22/08/2008
AR4707

CF 6 1:47.22 702

3 30 Uxue Valverde Larrasoaña
Deportiva Tafalla

29/05/2009
NA289

CF 5 1:50.92 636

4 32 Alazne Collantes Urgel
EZKERRALDEA A.K.T

26/08/2008
BI301

CF 7 1:58.68 508

5 29 Sofia Arce Blanco
Atletismo Camargo

13/05/2009
S415

CF 3 2:17.19 261

600m Sub16 Femenino

RE 2:45.6- Esther Desviat Ponce ADMM Arganda del Rey 30/03/1996
RC 2:58.38 Ángela Viciosa Villa UNLEO Castellón 07/10/2017

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca Ptos

Final     21/10/2023    17:45

1 31 Naiara Rojas Araujo
Real Sociedad 

22/01/2008
SS547

CF 4 3:08.03 769

2 28 (f) Elena Palacios Pina
At. Intec-Zoiti

07/04/2008
AR4580

CF 1 3:11.06 737

3 29 (f) Alejandra Zurro Villafruela
Atletismo Camargo

09/09/2008
S6701

CF 3 3:18.56 659

4 32 Udane Barrondo Bastida
EZKERRALDEA A.K.T

01/05/2009
BI452

CF 2 3:29.97 550

5 30 Natalia Martinez Shwery
Deportiva Tafalla

29/12/2009
NA287

CF 5 3:34.23 511

1.000m Sub16 Femenino 

RE 9:32.07 Carla Cabezas Moreno ORISE Banská Bystrica 30/07/2022
RC 10:02.47 Andrea jaén Martínez CAVVA Valencia 22/10/2022

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca Ptos

Final     21/10/2023    18:55

1 29 (f) Rebeca Culla Fernández
Atletismo Camargo

15/07/2008
S477

CF 5 12:02.60 578

2 31 Anne Campanillas Ripalda
Real Sociedad 

12/12/2008
SS479

CF 1 12:07.64 566

3 32 Claudia Gonzalez Alonso
EZKERRALDEA A.K.T

30/12/2008
BI290

CF 4 12:12.17 555

4 30 Irune Armendariz Sanz
Deportiva Tafalla

02/06/2009
NA282

CF 2 13:14.92 416

5 28 Valentina Mur Barranco
At. Intec-Zoiti

03/06/2009
AR4922

CF 3 14:17.91 297

3.000m Sub16 Femenino

Campeonato de España de Clubes Sub16 - Final B4 Mujeres

Camargo, 21 octubre 2023
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RE 13.89 María Vicente García HOSB Alcobendas 21/06/2015
RC 14.16 María Vicente García HOSB Valencia/Castellón 10/10/2015

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Final     21/10/2023    17:55    Viento: +2.0

1 31 Anari Madariaga Huegun
Real Sociedad 

23/09/2008
SS393

CF 7 15.35 854

2 30 Ainhoa Diaz Jaso
Deportiva Tafalla

17/01/2008
NA16091

CF 3 16.94 678

3 32 Irati Gomez Bermejo
EZKERRALDEA A.K.T

14/01/2009
BI451

CF 5 17.32 639

4 28 Claudia Vicen Mas
At. Intec-Zoiti

06/08/2008
AR4706

CF 4 17.52 619

5 29 Alba Garcia Gutierrez
Atletismo Camargo

17/07/2008
S360

CF 6 21.81 266

100m Vallas Sub16 Femenino (0,76m)

RE 42.56 Salma Celeste Paralluelo Ayingono SIMP Castellón 01/07/2018
RC 45.36 Sara Gallego Sotelo HOSB Valencia 10/10/2015

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Final     21/10/2023    17:10

1 31 Maialen Garayartabe Azcona
Real Sociedad 

03/11/2008
SS461

CF 5 45.69 862

2 30 Teresa Carretero Carretero
Deportiva Tafalla

02/11/2008
NA148

CF 6 48.70 783

3 28 Claudia Arce Mendoza
At. Intec-Zoiti

14/05/2008
AR4699

CF 7 49.24 769

4 29 Sandra Fages Hoppe
Atletismo Camargo

21/03/2009
S419

CF 4 55.26 625

5 32 Maialen Mena Almeida
EZKERRALDEA A.K.T

27/09/2009
BI456

CF 3 55.80 612

300m Vallas Sub16 Femenino (0,76m)

RE 4:42.82 Xela Martínez Domínguez LUELU Lleida 17/07/2021
RC 4:56.27 Bemmet Vidal Casadesús NBAB Castellón 07/11/2020

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca Ptos

Final     21/10/2023    18:15

1 29 Miranda Cadavieco Dulanto
Atletismo Camargo

05/04/2009
S416

CF 1 5:32.30 714

2 30 Aroa Goñi De La Torre
Deportiva Tafalla

14/01/2008
NA147

CF 3 5:42.35 657

3 32 Laura Gonzalez Alonso
EZKERRALDEA A.K.T

30/12/2008
BI289

CF 5 6:04.14 542

4 31 Ane Rojas Araújo
Real Sociedad 

27/04/2009
SS590

CF 2 6:04.32 541

5 28 Clara Molina Miranda
At. Intec-Zoiti

12/05/2008
AR4698

CF 4 6:11.73 505

1.500m Obst. Sub16 Femenino (0,76m)

Campeonato de España de Clubes Sub16 - Final B4 Mujeres

Camargo, 21 octubre 2023
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RE 1.79 Aitana Alonso Simón PUEPA Valladolid 27/04/2023
RC 1.72 Ana Trescolí García CAICS Zaragoza 23/10/2010

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca Ptos

Final     21/10/2023    17:00

1 28 Vega Araguas Mata
At. Intec-Zoiti

05/10/2009
AR4895

CF 1.54 773

1.05 -/1.15 -/1.25 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.48 O/1.51 O/1.54 XO/1.57 XXX
2 30 Marta Muez Marin

Deportiva Tafalla
25/01/2008

NA146
CF 1.45 687

1.05 -/1.15 -/1.25 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.48 XXX
3 31 Irati Arruabarrena García

Real Sociedad 
13/10/2008

SS591
CF 1.40 640

1.05 -/1.15 -/1.25 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXX
4 29 (e) Eva Beglet 

Atletismo Camargo
07/04/2009

S490
CF 1.25 500

1.05 -/1.15 -/1.25 O/1.35 XXX
5 32 Nagore Mendez Perez

EZKERRALDEA A.K.T
25/07/2009

BI458
CF 1.15 407

1.05 O/1.15 XO/1.25 XXX

Altura Sub16 Femenino

RE 3.85 Clara Fernandez Ortiz MUNT Avilés 17/06/2018
RC 3.57 Miren de Regil Gil BDZBI Castellón 06/10/2012

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca Ptos

Final     21/10/2023    16:45

1 31 Elsa De La Cruz Martinez
Real Sociedad 

14/09/2008
SS474

CF 2.35 464

2.00 O/2.20 O/2.35 O/2.50 -/2.65 XXX
2 30 Yoana Macua Muruzabal

Deportiva Tafalla
30/10/2008

NA16094
CF 2.00 362

2.00 O/2.20 XXX
29 Alba Cacho Pelález

Atletismo Camargo
04/07/2009

S409
CF NP

28 Mara Perez Arribas
At. Intec-Zoiti

03/09/2008
AR4696

CF NP

Pértiga Sub16 Femenino

RE 6.28 Luna Arnás Ferreira VCFV Gandia 27/05/2023
RE 6.04 Luna Arnás Ferreira VCFV Castellon 22/10/2022

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     21/10/2023    16:40

1 31 Kima Nuñez Atxotegi
Real Sociedad 

28/07/2008
SS454

CF 4.82
+1.4

4.72
+2.9

4.63
+2.2

4.77
+3.2

4.53
+1.2

X
+2.0

4.82
+1.4

745

2 29 Ángela Algorri Ruiz
Atletismo Camargo

09/03/2008
S361

CF 4.45
+2.6

X
+2.0

4.37
+1.3

4.53
+2.1

4.75
+3.4

X
+2.6

4.75
+3.4

730

3 28 (f) Raquel Sádaba Campo
At. Intec-Zoiti

18/04/2009
AR4749

CF 4.41
+1.8

4.40
+2.1

4.70
+3.2

X
+2.3

X
+2.5

X
+3.0

4.70
+3.2

720

4 30 Leyre Carro Villaplana
Deportiva Tafalla

30/06/2009
NA283

CF 3.63
+2.5

X
+2.7

3.50
+2.5

3.79
+3.0

3.94
+2.0

3.83
+2.7

3.94
+2.0

560

5 32 Irune Cuenca Murga
EZKERRALDEA A.K.T

19/04/2008
BI296

CF 3.80
+3.1

X
+1.8

X
+2.5

3.76
+1.5

X
+1.8

X
+2.0

3.80
+3.1

530

Longitud Sub16 Femenino

Campeonato de España de Clubes Sub16 - Final B4 Mujeres

Camargo, 21 octubre 2023
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RE 12.83 Maria Vicente Garcia ISSHB Gijón 24/07/2016
RC 11.72 Oulubumi Precious Umukoro Umukoro CAICS Madrid 23/10/2021

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     21/10/2023    17:50

1 29 (f) Carolina Husillos Rodriguez
Atletismo Camargo

01/07/2008
S262

CF 10.72
+1.6

10.95
+2.7

10.76
+1.7

11.24
+1.6

X
+0.0

10.83
+1.8

11.24
+1.6

838

2 31 Amaia Izulain Beldarrain
Real Sociedad 

26/09/2008
SS577

CF 9.95
+0.9

X
+1.1

10.10
+0.0

9.92
+2.0

10.31
+0.4

9.98
+1.3

10.31
+0.4

745

3 28 Sofia Garcia Moreu
At. Intec-Zoiti

19/03/2008
AR4703

CF X
+1.8

10.01
+1.5

10.06
+1.7

10.24
+0.9

10.13
+0.5

X
+0.9

10.24
+0.9

739

4 32 Maren Iparraguirre Mendez
EZKERRALDEA A.K.T

11/12/2008
BI312

CF 10.05
+1.8

9.78
+2.1

9.80
+0.3

10.08
+0.9

9.97
+1.2

10.02
+1.4

10.08
+0.9

723

5 30 Khadi Diop Faye
Deportiva Tafalla

11/02/2008
NA145

CF X
+1.0

9.80
+2.3

X
+1.5

X
+2.4

X
+0.6

9.49
+0.8

9.80
+2.3

695

Triple Salto Sub16 Femenino

RE 14.79 Andrea Njimi Tankeu Djeudji OLIS Avilés 24/07/2022
RC 13.41 Gloria García García OVAO San Sebastián de los Reyes 04/10/2008

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     21/10/2023    17:40

1 29 (f) Lucia Cobo Diaz
Atletismo Camargo

09/02/2008
S260

CF 9.68 11.65 11.32 12.08 10.31 X 12.08 715

2 30 Nerea Cortes Valenzuela
Deportiva Tafalla

03/10/2008
NA394

CF 8.44 8.66 8.78 8.60 8.86 8.52 8.86 516

3 28 (f) Noa Esteban Bonacho
At. Intec-Zoiti

01/01/2008
AR4570

CF 7.67 7.08 7.79 7.27 8.06 7.52 8.06 467

4 32 Janire Hernandez Garcia
EZKERRALDEA A.K.T

02/01/2009
BI457

CF 7.59 7.45 7.20 6.58 6.99 7.23 7.59 438

5 31 Leire Aldareguia Rubio
Real Sociedad 

07/11/2008
SS592

CF 6.80 6.01 6.40 6.13 X 6.42 6.80 389

Peso Sub16 Femenino (3kg)

RE 46.21 Mencia Alegre Herrero LABL Vitoria 19/10/2018
RC 44.01 Nerea López Lassalle CAVVA Castellón 22/10/2022

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     21/10/2023    17:30

1 29 (f) Carla Martinez Watkinson
Atletismo Camargo

05/05/2008
S252

CF X 38.09 X 43.70 44.16 44.83 44.83 793

2 30 Aisha Bencheikh Saez
Deportiva Tafalla

15/05/2008
NA259

CF 36.10 38.41 X 38.50 31.61 X 38.50 677

3 31 Aiora Aisa Azpillaga
Real Sociedad 

18/03/2008
SS470

CF 27.92 28.20 24.80 X 29.25 28.85 29.25 509

4 32 (e) Leire Doda 
EZKERRALDEA A.K.T

03/10/2008
BI295

CF X X X 16.89 13.70 17.35 17.35 293

5 28 Leyre Garcia Fontan
At. Intec-Zoiti

17/02/2009
AR4904

CF 15.01 15.71 X X X 17.07 17.07 288

Disco Sub16 Femenino (800g)

Campeonato de España de Clubes Sub16 - Final B4 Mujeres

Camargo, 21 octubre 2023
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RE 61.58 Andrea Sales Vallés CAICS Madrid 23/10/2021
RC 61.58 Andrea Sales Vallés CAICS Madrid 23/10/2021

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     21/10/2023    16:30

1 30 Nerea Lerga Irisarri
Deportiva Tafalla

31/01/2008
NA392

CF X 30.59 28.24 19.56 X 29.94 30.59 461

2 29 Valvanuz Fernandez Herrera
Atletismo Camargo

30/12/2009
S417

CF 26.72 30.25 30.17 30.13 25.75 24.54 30.25 456

3 32 Deiene Escarastegui Gonzalez
EZKERRALDEA A.K.T

11/03/2008
BI286

CF 12.56 23.26 X 24.01 X X 24.01 356

4 28 Paula Cejalvo Lasaosa
At. Intec-Zoiti

15/01/2008
AR4710

CF 19.20 16.54 X 21.05 X X 21.05 309

Martillo Sub16 Femenino (3kg)

RE 48.54 Isabel Wernesh Ruiz Fresno AROTF Santa Cruz de Tenerife 19/06/2021
RC 45.63 Leire Gorritxategi Conde BDZBI Castellón 06/10/2012

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     21/10/2023    18:35

1 28 Maria Laguarta Molina
At. Intec-Zoiti

30/05/2008
AR4591

CF 29.35 34.80 37.79 31.63 39.10 35.15 39.10 692

2 30 Lydia Carretero Carretero
Deportiva Tafalla

02/11/2008
NA149

CF 29.48 26.06 27.19 28.68 27.08 28.45 29.48 516

3 31 Amaia Miranda Zabaleta
Real Sociedad 

17/12/2008
SS552

CF 13.44 X 15.50 17.67 X 16.22 17.67 301

4 29 Victoria Herrero Rebolledo
Atletismo Camargo

14/09/2009
S491

CF X X 14.73 - - - 14.73 247

5 3094 Ane Miren Estrada Gonzalez
EZKERRALDEA A.K.T

22/04/2008
BI329

CF 12.18 X 12.13 X X 12.92 12.92 215

Jabalina Sub16 Femenino (500g)

RE 13:20.99 María Vasco Gallardo VILAD Brujas 27/05/1990
RC 14:26.63 Ángela Casanova Peris SAFV Castellón 07/11/2020

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca Ptos

Final     21/10/2023    18:30

1 31 Garazi Corchete Erausquin
Real Sociedad 

05/07/2008
SS473

CF 16:10.72 715

2 30 Irene Garcia Alvarez
Deportiva Tafalla

07/10/2008
NA16092

CF 16:18.77 702

3 28 (f) Clara Lacoma Salas
At. Intec-Zoiti

25/05/2009
AR4131

CF 16:37.91 672

4 29 (f) Nerea Morales Ayala
Atletismo Camargo

30/10/2008
S451

CF 17:02.49 635

32 Ane Fernandez Mediavilla
EZKERRALDEA A.K.T

18/10/2008
BI338

CF DS RT.54.7.5

3.000m Marcha Sub16 Femenino

Campeonato de España de Clubes Sub16 - Final B4 Mujeres

Camargo, 21 octubre 2023
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RE 47.05 Combinado Nacional SESP Zaragoza 08/06/2004
RC 48.39 Valencia CA VCFV Castellón 22/10/2022

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Final     21/10/2023    19:15

1 Real Sociedad CF 4 52.68 799
31 Haizea Elosegui Martinez 23/01/2009 SS582 CF
31 Kima Nuñez Atxotegi 28/07/2008 SS454 CF
31 Amaia Izulain Beldarrain 26/09/2008 SS577 CF
31 Irati Arruabarrena García 13/10/2008 SS591 CF

2 Deportiva Tafalla CF 5 53.56 769
30 Khadi Diop Faye 11/02/2008 NA145 CF
30 Marta Muez Marin 25/01/2008 NA146 CF
30 Yoana Macua Muruzabal 30/10/2008 NA16094CF
30 Ainhoa Diaz Jaso 17/01/2008 NA16091CF

3 EZKERRALDEA A.K.T CF 7 55.52 702
32 Maren Iparraguirre Mendez 11/12/2008 BI312 CF
32 Irune Cuenca Murga 19/04/2008 BI296 CF
32 Janire Hernandez Garcia 02/01/2009 BI457 CF
32 Irati Gomez Bermejo 14/01/2009 BI451 CF

4 At. Intec-Zoiti CF 6 57.07 652
28 Paula Peralta Toro 14/04/2009 AR4903 CF
28 Paula Bellosta Sausan 13/05/2008 AR4705 CF
28 Lucia Sola Brun 12/02/2009 AR4921 CF
28 Ainhoa Llagüerri Armisen 17/07/2009 AR4923 CF

5 Atletismo Camargo CF 3 58.10 620
29 Victoria Herrero Rebolledo 14/09/2009 S491 CF
29 Alba Garcia Gutierrez 17/07/2008 S360 CF
29 (e) Eva Beglet 07/04/2009 S490 CF
29 Aroa Cachon Vila 30/07/2009 S418 CF

4x100m Sub16 Femenino

Campeonato de España de Clubes Sub16 - Final B4 Mujeres

Camargo, 21 octubre 2023
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RE 2:42.86 Selección Cataluña CAT Madrid 16/06/2019
RC 2:53.56 Alcampo Scorpio 71 SCOZ Madrid 23/10/2021

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca Ptos

Final     21/10/2023    19:25

1 Real Sociedad CF 5 2:59.77 901
31 Anari Madariaga Huegun 23/09/2008 SS393 CF
31 Luke Fernández Murgiondo 27/04/2009 SS589 CF
31 Naiara Rojas Araujo 22/01/2008 SS547 CF
31 Maialen Garayartabe Azcona 03/11/2008 SS461 CF

2 Deportiva Tafalla CF 6 3:04.62 865
30 Aitana Fernandez Gorri 23/04/2009 NA285 CF
30 Teresa Carretero Carretero 02/11/2008 NA148 CF
30 Uxue Valverde Larrasoaña 29/05/2009 NA289 CF
30 Julia Marañon Sola 16/12/2009 NA427 CF

3 At. Intec-Zoiti CF 7 3:07.03 847
28 Martina Díez Viladés 27/04/2008 AR4557 CF
28 Claudia Arce Mendoza 14/05/2008 AR4699 CF
28 Ana Fontan Melet 03/09/2008 AR4697 CF
28 Maria Laguarta Molina 30/05/2008 AR4591 CF

4 Atletismo Camargo CF 4 3:24.60 724
29 Sandra Fages Hoppe 21/03/2009 S419 CF
29 Sofia Arce Blanco 13/05/2009 S415 CF
29 Ángela Algorri Ruiz 09/03/2008 S361 CF
29 Miranda Cadavieco Dulanto 05/04/2009 S416 CF

5 EZKERRALDEA A.K.T CF 3 3:30.43 686
32 Maialen Mena Almeida 27/09/2009 BI456 CF
32 Amaia Palacio Soto 20/09/2008 BI359 CF
32 Martiñe Anasagasti Martin 02/01/2008 BI331 CF
32 Nagore Mendez Perez 25/07/2009 BI458 CF

4x300m Sub16 Femenino

Pto Club Puntos Hungaros

1 RSOSS - Real Sociedad 11.796
2 TAFNA - Deportiva Tafalla 11.527
3 ZOIHU - At. Intec-Zoiti 11.355
4 RIAS - Atletismo Camargo 10.459
5 EZKBI - EZKERRALDEA A.K.T 8.767

Nº total de marcas a sumar 18

Campeonato de España de Clubes Sub16 - Final B4 Mujeres

Camargo, 21 octubre 2023
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RESUMEN DE JUEZ JEFE DE MARCHA
CTO España de Clubes Sub16-Final B4 mujeres

Camargo
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